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Zaktualizowany skład osobowy członków 

 Regionalnej Sieci Tematycznej 
Dla

Województwa Pomorskiego

	
	
	Imię i nazwisko
	Status
	Organizacja/instytucja
	Adresy mailowe

	1
	Przedstawiciel Departamentu EFS UM WP jako IP PO KL
	Adam Moczulski
	Przewodniczący
członek RST
	Departament Europejskiego Funduszu Społecznego - Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego
	a.moczulski@pomorskie.eu;

	
	
	Aldona Wilczyńska
	zastępca członka RST
	Departament Europejskiego Funduszu Społecznego - Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego
	a.wilczynska@pomorskie.eu;

	2
	Przedstawiciel Wojewódzkiego Urzędu Pracy jako Instytucji Pośredniczącej II stopnia
	Agnieszka Paluch
	członek RST
	Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku
	a_paluch@wup.gdansk.pl;

	
	
	Joanna Bogdziewicz-Wróblewska
	Wiceprzewodnicząca

zastępca członka RST
	Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku
	j_bogdziewicz@wup.gdansk.pl;

	3
	Przedstawiciel Departamentu Programów Regionalnych UM WP jako Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym (RPO) Województwa Pomorskiego
	Lucyna Kubiak
	członek RST
	Departament Programów Regionalnych UM WP
	l.kubiak@pomorskie.eu;

	 
	
	Dariusz Pyśko
	zastępca członka RST
	Departament Programów Regionalnych UM WP
	d.pysko@pomorskie.eu;

	4
	Przedstawiciel Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Gdańsku
	Maciej Kisała
	członek RST
	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Gdańsku
	m.kisala@pomorskie.eu;

	 
	
	Joanna Bartoszewska
	zastępca członka RST
	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Gdańsku
	j.bartoszewska@pomorskie.eu;

	5
	Przedstawiciel kuratora oświaty
	Krystyna Laudańska
	Członek RST
	Kuratorium Oświaty w Gdańsku
	krystyna.laudanska@kuratorium.gda.pl;

	 
	
	Elżbieta Szwoch
	zastępca członka RST
	Kuratorium Oświaty w Gdańsku
	elzbieta.szwoch@kuratorium.gda.pl;

	6
	Przedstawiciel organizacji pracowników reprezentujących ich interesy w regionie
	Anna Krzyżanowska
	członek RST
	Region Gdański NSZZ „Solidarność”
	a.krzyzanowska@solidarnosc.gda.pl;

	 
	
	Jagna Łobodzińska
	zastępca członka RST
	Region Gdański NSZZ „Solidarność”
	j.lobodzinska@solidarnosc.gda.pl;

	7
	Przedstawiciel środowiska akademicko-naukowego z terenu województwa
	Joanna Pniewska
	członek RST
	Politechnika Gdańska
	joanna.pniewska@pg.gda.pl;

	
	
	Damian Kuźniewski
	zastępca członka RST
	Politechnika Gdańska
	damian.kuzniewski@pg.gda.pl;

	8
	Przedstawiciel środowiska akademicko-naukowego z terenu województwa
	Bernard Lammek
	członek RST
	Uniwersytet Gdański
	rekug@ug.edu.pl; 

	 
	
	Marta Kontowska
	zastępca członka RST
	Uniwersytet Gdański
	programyeuropejskie@univ.gda.pl;

	9
	Przedstawiciel organizacji pracodawców reprezentujących ich interesy w regionie
	Lech Kunc
	członek RST
	Pomorski Związek Pracodawców „Przedsiębiorczość”
	primaene@poczta.onet.pl;

	 
	
	Andrzej Chmielecki
	zastępca członka RST
	Pomorski Związek Pracodawców „Przedsiębiorczość”
	Andrzej.Chmielecki@nordea.com;

	10
	Przedstawiciel organizacji pracodawców reprezentujących ich interesy w regionie
	Wanda Stankiewicz
	członek RST
	Towarzystwo Naukowe Organizacji i Kierownictwa Oddział w Gdańsku
	tnoik@tnoik.gda.pl;

	 
	
	Rafał Rolka
	zastępca członka RST
	Towarzystwo Naukowe Organizacji i Kierownictwa Oddział w Gdańsku
	tnoik@tnoik.gda.pl;

	11
	Przedstawiciel Ministerstwa Pracy i Polityki społecznej 
	Maria Neumann
	członek RST
	Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej
	maria.neumann@mpips.gov.pl;

	 
	
	Ewa Krawczyk
	zastępca członka RST
	Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej
	ewa.krawczyk@mpips.gov.pl;

	12
	Przedstawiciel beneficjenta realizującego projekt innowacyjny
	Anna Różańska-Skrzypczak
	Członek RST
	Fundacja Gospodarcza (I)
	a.rozanska@fungo.com.pl;

	
	
	Agata Sowula
	zastępca członka RST
	Fundacja Gospodarcza (I)
	a.sowula@fungo.com.pl;

	13
	Przedstawiciel beneficjenta realizującego projekt innowacyjny
	Ewa Romanow-Pękal
	Członek RST
	Stowarzyszenie Eco-Inicjatywa
	eromanow@ekokwidzyn.pl;

	
	
	Maciej Kozłowski
	zastępca członka RST
	Stowarzyszenie Eco-Inicjatywa
	mkozlowski@ekokwidzyn.pl;

	14
	Przedstawiciel beneficjenta realizującego projekt innowacyjny
	Wiktor Tyburski
	Członek RST
	Powiat Lęborski
	tyburski@wp.pl;

	
	
	Katarzyna Dampc
	zastępca członka RST
	Powiat Lęborski
	katarzyna.dampc@wp.pl;

	15
	Przedstawiciel beneficjenta realizującego projekt innowacyjny
	Katarzyna Huńko
	Członek RST
	Fundacja Gospodarcza (II)
	k.hunko@fungo.com.pl;

	
	
	Magdalena Żabińska
	zastępca członka RST
	Fundacja Gospodarcza (II)
	m.zabinska@fungo.com.pl;

	16
	Przedstawiciel beneficjenta realizującego projekt innowacyjny
	Zofia Lisiecka
	Członek RST
	Ośrodek Doradztwa i Treningu Kierowniczego
	zlisiecka@oditk.pl;

	
	
	Monika Kuligowska
	zastępca członka RST
	Ośrodek Doradztwa i Treningu Kierowniczego
	mkuligowska@oditk.pl;

	17
	Przedstawiciel beneficjenta realizującego projekt innowacyjny
	Jolanta Sala
	Członek RST
	Organizacja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” Stoczni Gdańskiej
	jolasala@interia.pl; 

	
	
	Karol Guzikiewicz
	zastępca członka RST
	Organizacja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” Stoczni Gdańskiej
	Kguzikiewicz@o2.pl;

	18
	Przedstawiciel beneficjenta realizującego projekt innowacyjny
	Marcelina Przybysz
	Członek RST
	Agencja Rozwoju Pomorza SA
	marcelina.przybysz@arp.gda.pl;

	
	
	Ewa Chince
	zastępca członka RST
	Agencja Rozwoju Pomorza SA
	ewa.chince@arp.gda.pl;

	19
	Przedstawiciel beneficjenta realizującego projekt innowacyjny
	Barbara Szymańska
	Członek RST
	Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku
	b_szymanska@wup.gdansk.pl;

	
	
	Agnieszka Fedorowicz
	zastępca członka RST
	Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku
	a_fedorowicz@wup.gdansk.pl;

	20
	Przedstawiciel beneficjenta realizującego projekt innowacyjny
	Lucyna Formela
	Członek RST
	Gdańska Fundacja Przedsiębiorczości
	l.formela@gfp.com.pl;

	
	
	Magdalena Smolak
	zastępca członka RST
	Gdańska Fundacja Przedsiębiorczości
	m.smolak@inkubatorstarter.pl;

	21
	Przedstawiciel beneficjenta realizującego projekt innowacyjny
	Joanna Fila
	Członek RST 
	Fundacja Pomorskie Centrum Psychotraumatologii 
	asiafila@wp.pl;

	
	
	Agnieszka Małecka – Jagła 
	Zastępca członka RST 
	Fundacja Pomorskie Centrum Psychotraumatologii
	maleckia@go2.pl;

	22
	Przedstawiciel  instytucjonalny –beneficjent, który zakończył realizację projektu innowacyjnego
	Małgorzata Niemkiewicz
	członek RST
	Caritas Archidiecezji Gdańskiej
	mniemkiewicz@caritas.pl;

	
	
	Jolanta Kruk 
	Wiceprzewodnicząca

zastępca członka RST
	Caritas Archidiecezji Gdańskiej
	jkruk@caritas.pl;

	23


	Przedstawiciel  instytucjonalny –beneficjent, który zakończył realizację projektu innowacyjnego
	Małgorzata Jankiewicz
	członek RST
	PBS Sp. z o.o.
	malgorzata.jankiewicz@pbs.pl;

	
	
	Anna Marynowska
	zastępca członka RST
	PBS Sp. z o.o.
	anna.marynowska@pbs.pl;

	24
	Przedstawiciel  instytucjonalny –beneficjent, który zakończył realizację projektu innowacyjnego
	Iwona Flis
	Członek RST
	Stowarzyszenie „Wolna Przedsiębiorczość” Oddział Terenowy Gdańsku
	iwona.f@swp.gda.pl;

	
	
	Małgorzata Popis
	zastępca członka RST
	Stowarzyszenie „Wolna Przedsiębiorczość” Oddział Terenowy Gdańsku
	malgorzata.p@swp.gda.pl;

	25
	Przedstawiciel  instytucjonalny –beneficjent, który zakończył realizację projektu innowacyjnego
	Andrzej Poszewiecki
	Członek RST
	Uniwersytet Gdański
	andrzej.poszewiecki@gmail.com;

	
	
	Wojciech Bizon
	zastępca członka RST
	Uniwersytet Gdański
	w.bizon@ug.edu.pl;

	26
	Przedstawiciel  instytucjonalny –beneficjent, który zakończył realizację projektu innowacyjnego
	Przemysław Kanarski
	Członek RST
	Centrum Doradztwa Europejskiego 

Euro-Fundusz s.c.

A. Kanarski, P. Kanarski 
	przemyslaw.kanarski@euro-fundusz.pl;

	
	
	Arkadiusz Klusek
	zastępca członka RST
	Centrum Doradztwa Europejskiego 

Euro-Fundusz s.c.

A. Kanarski, P. Kanarski
	arkadiusz.klusek@euro-fundusz.pl;

	27
	Przedstawiciel  instytucjonalny –beneficjent, który zakończył realizację projektu innowacyjnego
	Adam Niemkiewicz
	Członek RST
	Stowarzyszenie Morena
	an@morena.org.pl;

	
	
	Katarzyna Ziemann
	zastępca członka RST
	Stowarzyszenie Morena
	kasia.ziemann@euro26.org.pl


Stan na 10.04.2014 r.
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